
                                            Šiuolaikinės lietuvių literatūros klasika 

1. Abromavičius, Stanislovas. Vasara pas Močiutę. – Kaunas : Naujasis lankas, 2000 

2. Abromavičius, Stanislovas. Žiemos langai. – Kaunas : Naujasis lankas, 2002   

3. Abrutytė, Neringa. Neringos M. – Vilnius, 2003 

4. Adomaitytė, Gintarė. Debesėlis ieško vardo. – [Šiauliai] : Šiaurės Lietuva, 1999 

5. Adomaitytė, Gintarė. Laumžirgių namai. – Vilnius : Agora, [2001] 

6. Adomaitytė, Gintarė. Sparnuotos iškabos. – Vilnius : Gimtasis žodis, [2002] 

7. Adomaitytė, Gintarė. Vėjų miesto pasakos. – Vilnius : Gimtasis žodis, 2003 

8. Almenas, Kazys. Gyvenimas tai kekė vyšnių. – Chicago (Ill.) , 1967 

9. Almenas, Kazys. Sauja skatikų. – Chicago, Ill, 1977 

10. Almenas, Kazys. Šienapiūtė. – Vilnius, 1970 

11. Almenas, Kazys. Upė į rytus, upė į šiaurę. – Vilnius, 2005 

12. Andriuškevičius, Alfonsas. (Prieš)paskutiniai eilėraščiai. – Vilnius, 2005 

13. Andriuškevičius, Alfonsas. Rašymas dūmais. – Vilnius, 2004 

14. Aspazija Surgailienė. [Kn. 1], Devyni broliai, jų sesuo ir slibinas devyngalvis. – Vilnius, 1961 

15. Aspazija Surgailienė. [Kn. 10], Tinginė merga. – Vilnius,  1961 

16. Aspazija Surgailienė. [Kn. 11], Vargšas ir besotis. – Vilnius,  1961 

17. Aspazija Surgailienė. [Kn. 12], Vilkas baisininkas. – Vilnius,  1961 

18. Aspazija Surgailienė. [Kn. 2], Dvi šokėjos. – Vilnius,  1961 

19. Aspazija Surgailienė. [Kn. 3], Kai pavysi - tai prarysi. –  Vilnius,  1961  

20. Aspazija Surgailienė. [Kn. 4], Kaip žmogus gyvulius pirko danguje. – Vilnius,  1961 

21. Aspazija Surgailienė. [Kn. 5], Kuris didesnis. – Vilnius,  1961 

22. Aspazija Surgailienė. [Kn. 6], Kvailutis. – Vilnius,  1961 

23. Aspazija Surgailienė. [Kn. 7], Laumė, perkūnas, velnias ir dailidė. – Vilnius,  1961 

24. Aspazija Surgailienė. [Kn. 8], Mėnulis, vėjas ir šaltis. – Vilnius,  1961 

25. Aspazija Surgailienė. [Kn. 9], Nykštukas ir builis. – Vilnius,  1961 

26. Atkeliavo Nauji Metai : eilėraščiai, apsakymai, scenos vaizdeliai / iliustravo Valentinas Ajauskas. – 

Vilnius, 1981 

27. Aukso obelėlė : lietuvių liaudies pasaka / iliustravo Bronius Leonavičius. – Vilnius, 1973 

28. Avyžius, Jonas. Į stiklo kalną // Raštai. -  T. 1 . – Vilnius, 1983  

29. Avyžius, Jonas. Stebuklingas miestas : pasakojimai. – Vilnius, 1997 

30. Avyžius, Jonas. Šarkos gudrybė/ iliustravo B. Leonavičius. – Vilnius, 1976  

31. Ažušilis, Vytautas. Buhalteris. – Vilnius, 2004 

32. Ažušilis, Vytautas. Finansininkas. – Vilnius, 2005 

33. Ažušilis, Vytautas. Mokslininkas. – Vilnius, 2005 

34. Baliukonytė, Onė. Akmuva : poezijos rinktinė. . – Vilnius, 2003 

35. Baliukonytė, Onė. Iš kelio dulkių. – Vilnius, 1982 

36. Baliukonytė, Onė. Kopų karalienė. - Vilnius, [2006] 

37. Baliukonytė, Onė. Tėve mūsų gyvenime : eil.. – Vilnius : Vaga, 1986 

38. Baltušis, Juozas.  Sakmė apie Juzą : romanas. - Vilnius : Liet.  Rašyt. Sąjung. leidykla, 2007 

39. Baltušis, Juozas. Parduotos vasaros : romanas : [d.] 1-2 . - Kaunas : Šviesa, 1985 

40. Barėnas, Kazimieras. Apsakymų rinktinė. – Šiauliai, 2004 

41. Barėnas, Kazimieras. Beragio ožio metai. – Šiauliai, 2007 

42. Barėnas, Kazimieras. Dvidešimt viena Veronika. – London , 1971 

43. Barėnas, Kazimieras. Meškos maurojimo metai. – Western Springs, 1990 

44. Barėnas, Kazimieras. Tūboto gaidžio metai. – Šiauliai, 2006 

45. Beresnevičius, Gintaras. Ant laiko ašmenų. – Vilnius, 2002 

46. Bernotas, Albinas. Vėžės : rinktinė. – Vilnius, 1981 

47. Bieliauskas, Alfonsas. Kitų gyvenimas : romanas. – Vilnius, 1997  

48. Bieliauskas, Alfonsas. Raštai. - T. 2, Kauno romanas. – 1986 

49. Bložė, Vytautas. Sena laužavietė. – Vilnius : Vaga, 1982 

50. Bokšte uždaryta mergina / [dailininkė Elona Linkevičienė]. – Kaunas : Vasario l-kla, 1998 

51. Bradūnas, Kazys. Sutelktinė : eilėraščiai. – Vilnius. - D. 1. – 2001 

52. Bradūnas, Kazys. Sutelktinė : eilėraščiai. – Vilnius. - D. 2. – 2001 



53. Bubnys, Vytautas. Alkana žemė ; Po vasaros dangum ; Nesėtų rugių žydėjimas. – Vilnius, 1977 

54. Bubnys, Vytautas. Balandžio plastėjime : [romanas]. - Vilnius, 2002 

55. Bukontas, Alfonsas. Piešiniai ant vandens : eilėraščiai. – Vilnius, 1972 

56. Bukontas, Alfonsas. Slenkančios kopos : [eilėraščiai]. – Vilnius, 1967 

57. Bukontas, Alfonsas. Mėnulio takas : eilėraščiai. – Vilnius : Vaga, 1977 

58. Burokas, Marius. Išmokau nebūti. – Vilnius, 2011 

59. Bušma, Bronius. Būk geras, Jackau, nemirk! : [romanas]. – Vilnius, [2006] 

60. Bušma, Bronius. Monologas savam kieme : apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1986 

61. Buvo senis ir senutė : lietuvių liaudies pasakos / iliustr. Irena Guobienė. – Vilnius, 1989  

62. Cicėnaitė, Akvilina. Viskas apie mano šeimą : [romanas] / Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2009  

63. Cieškaitė, Gražina. Auka žvaigždžių vainikui. – Vilnius, 1991 

64. Cieškaitė, Gražina. Pragaro smurtas, dangaus ištikimybė. – Vilnius, 1997 

65. Cieškaitė, Gražina. Skrendu virš labirinto. – Vilnius, 1989 

66. Cieškaitė, Gražina. Tarp laiko ir amžinybės. – Vilnius, 1997 

67. Cinzas, Eduardas. Raudonojo arklio vasara : romanas. – Vilnius, 2008 

68. Cinzas, Eduardas. Spąstai : apsakymai . - Vilnius, 1981   

69. Cinzas, Eduardas. Sutemose : [romanas]. - Vilnius, 1996   

70. Cinzas, Eduardas. Švento Petro šunynas : romanas, novelės. – Vilnius, 1990  

71. Cinzas, Eduardas. Trys liūdesio dienos : romanas. - Vilnius, 2008   

72. Cvirka, Petras. Nemuno šalies pasakos / iliustravo Algirdas Steponavičius. – Vilnius, 1988 

73. Černiauskaitė, Laura Sintija. Artumo jausmas. – Vilnius, 2005 

74. Černiauskaitė, Laura Sintija. Kvėpavimas į marmurą : romanas. – Vilnius : Alma littera, [2006]  

75. Černiauskaitė, Laura Sintija. Liučė čiuožia. – Vilnius, 2003 

76. Černiauskas, Rimantas. Slieko pasaka. – Vilnius, 2007 

77. Čigriejus, Henrikas Algis. Varna braukia ašarą. – Vilnius, 2007 

78. Čigriejus, Henrikas Algis. Žiemių pusėje giedra. – Vilnius, 2009 

79. Dabrišius, Gintautas. Sviest akmenuką : eilėraščiai. – [Kaunas : Savaitr. "Nemunas" leid. grupė], 2005 

80. Dabrišius, Gintautas. Vienplaukis prie plento. – Vilnius : Vaga, 1982 

81. Dautartas, Vladas.  Prie senojo gluosnio : [romanai]. – Vilnius : Žuvėdra, 2003 

82. Dautartas, Vladas. Ant pakelės akmens : apysaka. – Vilnius, 1988 

83. Dautartas, Vladas. Auksinio lyno vaišės ; Pasaka nepasaka apie lydekutį Kikutį.– Vilnius, 2004  

84. Dautartas, Vladas. Beržų sulos rinkėjai : miniatiūros. – Vilnius, 1985  

85. Dautartas, Vladas. Einam, tėte, pasivaikščiot : apsakymėliai. – Vilnius, 1975 

86. Dautartas, Vladas. Ieškau mylimo veido : apsakymų rinktinė. – Vilnius : Vaga, 1977  

87. Dautartas, Vladas. Ištikimi draugai : apysakos, apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1983 

88. Dautartas, Vladas. Jazminas tėvo sode : apsakymai. – Vilnius : LRS leidykla, 1995 

89. Dautartas, Vladas. Jis - Kapitonas Pramuštgalvis : apysaka. – 2-as papild. leid.. – Vilnius, 1975  

90. Dautartas, Vladas. Jūros spalvos : [apsak. rinkinys]. – Vilnius, 1960 

91. Dautartas, Vladas. Kai nurausta putinas : novelės . – Vilnius, 1963 

92. Dautartas, Vladas. Karalaitė gyvena : apsakymai. – Vilnius : [Grafija], 2004 

93. Dautartas, Vladas. Klevo lapas, rasos lašas. – Vilnius : Mintis, 1981 

94. Dautartas, Vladas. Lakštingalų naktis : novelės. – Vilnius : Vaga, 1965 

95. Dautartas, Vladas. Meškeriotojo mozaika : mažosios novelės. – Vilnius : Vaga, 1973  

96. Dautartas, Vladas. Miškinukas ir senelis Kaukas : apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1971 

97. Dautartas, Vladas. Nežinomi Viešpaties keliai : esė, apsakymai, novelės. – Vilnius, 2000 

98. Dautartas, Vladas. Panemunės apsakymai. – Vilnius, 1958  

99. Dautartas, Vladas. Paskui vaivorykštę : apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1974  

100. Dautartas, Vladas. Pokalbis su upokšniu : novelių rinktinė. – Vilnius : Vaga, 1971 

101. Dautartas, Vladas. Prakeikimo vartai : apysaka.. – Vilnius : Vaga, 1966 

102. Dautartas, Vladas. Sapnuoju karalystę : apysaka. – Vilnius : Vaga 1979 

103. Dautartas, Vladas. Senojo gluosnio pasaka : novelių romanas. – Vilnius : Vaga, 1980 

104. Dautartas, Vladas. Teka upė pro šalį… : apysaka. – Vilnius, 1959 

105. Dautartas, Vladas. Vaclovo Gailiaus užrašai : romanas, uždraustas tarybinio saugumo . – Vilnius : 

Matrica, 1995  



106. Dautartas, Vladas. Žydrieji jungos : apysaka. – 2-as leid.. – Vilnius : Vaga, 1980 

107. Dirgėla, Petras. Alibi knygos. – Vilnius, 2004 

108. Dirgėla, Petras. Benamių knygos. – Vilnius, 1997 

109. Dirgėla, Petras. Ceremonijų knygos. – Vilnius, 2002 

110. Dirgėla, Petras. Vilties pilnųjų knygos. – Vilnius, 2003 

111. Dovanėlė / sugalvojo ir nupiešė Ilja Bereznickas. – Vilnius : Vyturys, 1988  

112. Du gaideliai : lietuvių liaudies dainelė / iliustravo Valentinas Ajauskas. – Vilnius : Vaga, 1980 

113. Dvylika brolių juodvarniais lakstančių / [dail. Elona Linkevičienė]. – Kaunas , 1999 

114. Ežys ir ponia : [dailininkas Ilja Bereznickas]. – 1-asis leid., 2006  

115. Gavelis, Ričardas. Septyni savižudybės būdai. – Vilnius, 1999 

116. Gavelis, Ričardas. Sun-Tzu gyvenimas šventame Vilniaus mieste. – Vilnius, 2002 

117. Gimberis, Jurgis. Meilė bei kiti fundamentalieji mokslai. – Vilnius : LRS leidykla, 2005    

118. Gimberis, Jurgis. Tai nereiškia : humoreskos / piešiniai autoriaus. – Vilnius : Vaga, 1988 

119. Girdzijauskas, Vytautas. Vienas prieš vieną : apsakymai ir apysaka. – Vilnius : Vaga, 1981+ 

120. Girdzijauskas, Vytautas. Žmonės man buvo geri : romanas. – Vilnius : Vaga, 1973 

121. Glinskis, Juozas. Amoralitetas : pjesės. – Vilnius, 2008 

122. Glinskis, Juozas. Balsas. – Vilnius, 1983 

123. Glinskis, Juozas. Gudragalviai : pjesės, 1997-2002. – Vilnius, 2003 

124. Grajauskas, Gintaras. Atsiskyrėlio atostogos : eilėraščiai. – Vilnius, 1996  

125. Grajauskas, Gintaras. Kaulinė dūdelė : eilėraščiai. – Vilnius, 1999 

126. Grajauskas, Gintaras. Mergaitė, kurios bijojo Dievas : pjesės. – Vilnius : LRS leidykla, 2007  

127. Grajauskas, Gintaras. Tatuiruotė : Eil.. – Vilnius : Vaga, 1993 

128. Granauskas, Romualdas. Duonos valgytojai. – Vilnius : Vaga, 1975 

129. Granauskas, Romualdas. Vakaras, paskui rytas. – Vilnius, 1995 

130. Grybauskas, Almis. Atklydimai. – Vilnius, 1983 

131. Grybauskas, Almis. Bandymai apkabinti. – Vilnius, 1978 

132. Grybauskas, Almis. Žuvys. – Vilnius, 2007 

133. Grinkevičiūtė, Dalia. Lietuviai prie Laptevų jūros : atsiminimai, laiškai. – Vilnius,     1997 

134. Grušas, Juozas. Adomo Brunzos paslaptis. – Vilnius, 1967 

135. Grušas, Juozas. Rūstybės šviesa. – Vilnius, 1969 

136. Grušas, Juozas. Sunki ranka. – Kaunas, 1937 

137. Gulbė karaliaus pati : lietuvių pasaka / [dailininkė Aušra Čapskytė]. – Vilnius, [2009] 

138. Gutauskas, Leonardas. Dangaus kalvis-perkūnas : eilėraščiai : jaunesniam ir viduriniam       

mokykliniam amžiui / piešiniai autoriaus. – Vilnius : Vaga, 1980 

139. Gutauskas, Leonardas. Kam katinui ūsai? : vaikams ir jų seneliams /  iliustravo autorius. – Vilnius : 

Tyto alba, 1996 

140. Gutauskas, Leonardas. Vilko dantų karoliai. – Vilnius. - [Kn.] 1. – 1990 

141. Gutauskas, Leonardas. Vilko dantų karoliai. – Vilnius. - [Kn.] 2. – 1994 

142. Gutauskas, Leonardas. Vilko dantų karoliai. – Vilnius. - [Kn.] 3. – 1997 

143. Iešmantas, Gintautas. Amžių vėjas. – Vilnius, 2005 

144. Iešmantas, Gintautas. Gyvybės šaknys : eilės (1980-1988). –Vilnius, 2000 

145. Iešmantas, Gintautas. Lemties keliais. – Vilnius, 2011 

146. Iešmantas, Gintautas. Uosiai patvenkinėj. – Vilnius, 2009 

147. Iešmantas, Gintautas. Vėtrų kely. – Vilnius, 1996 

148. Ignatavičius, Eugenijus. Chrizantemų autobuse : apsakymai. – Vilnius, 1988 

149. Ignatavičius, Eugenijus. Ir namų amžinoji šviesa : apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1983 

150. Ignatavičius, Eugenijus. Ir namų amžinoji šviesa. – Vilnius, 1983  

151. Ignatavičius, Eugenijus. Pradalgių tyla : [apsakymai]. – Vilnius, 1971  

152. Ignatavičius, Eugenijus. Sekmadienio pieva. - Vilnius : Vaga, 1966  

153. Isokas, Gediminas. Kai miškas šaukia : apysaka. – Vilnius : Vaga, 1984 

154. Isokas, Gediminas. Miško varpeliai. – Vilnius : Valst. Grož. l-ros leidykla, 1962 

155. Isokas, Gediminas. Pavasario žibintai. – Vilnius : Vaga, 1978+ 

156. Jakubėnas, Kazys. Abėcėlė : [eilėraščiai] / [iliustr. Taida Balčiūnienė]. – Vilnius, 1999 

157. Jasukaitytė, Vidmantė. Stebuklinga patvorių žolė. – Vilnius, 2005 

158. Jonauskas, Stasys. Spindulys po žeme : eilėraščiai. – Vilnius : Vaga, 1984  



159. Jonauskas, Stasys. Šoka žaliosios varlytės . – Vilnius, 1995 

160. Jonauskas, Stasys. Žolės balsas. – Vilnius : Vaga, 2004 

161. Juodišius, Paulius. Amarėlio pyragas : [pasaka]. – Vilnius, [2006] 

162. Juodišius, Paulius. Lipotapas ir kruopų vagys. – Vilnius, 2004 

163. Juodišius, Paulius. Puškutis ir žaliojo rutuliuko paslaptis : [pasaka] . – Vilnius, [2009] 

164. Juškaitis, Jonas. Tolimos dainos. – Vilnius, 2006 

165. Kaip atsirado Žemė : lietuvių etiologinės sakmės / sudarė ir parengė Norbertas Vėlius. – Vilnius : 

Vaga, 1986 

166. Kaip gaidelis pono dvarą griovė : lietuvių pasaka / [iliustravo Albina Makūnaitė]. – Vilnius, 1977 

167. Kalinauskaitė, Danutė. Niekada nežinai. – Vilnius, 2008 

168. Kanovičius, Grigorijus. Lopšinė seniui besmegeniui. – Vilnius, 1982 

169. Kanovičius, Grigorijus. Palaimink ir lapus, ir ugnį. – Vilnius, 1980 

170. Kanovičius, Grigorijus. Paukščiai virš kapinių. – Vilnius, 1977 

171. Kanovičius, Grigorijus. Очарованье сатаны : роман. – Москва, 2009 

172. Karčiauskas, Mykolas. Ar teisybę reik sakyt?]. – Vilnius : Gimtasis žodis, 2005 

173. Karčiauskas, Mykolas. Prie Dunojaus vengrų žemė. – Vilnius : Vaga, 1975 

174. Karčiauskas, Mykolas. Tarp žalių krantų : eilėraščiai. – Vilnius : Vaga, 1982 

175. Karčiauskas, Mykolas. Žvėrių paradas / iliustracijos L. Grabausko. – Vilnius, 1994 

176. Kasparavičius, Kęstutis. Braškių diena : paslaptingos istorijos. . – Vilnius : Nieko rimto, 2006 

177. Kasparavičius, Kęstutis. Dingęs paveikslas : [pasaka]. – Vilnius : Nieko rimto, [2007] 

178. Kasparavičius, Kęstutis. Kvailos istorijos. – Vilnius : Nieko rimto, 2005 

179. Kasparavičius, Kęstutis. Sodininkas Florencijus : [pasaka]. – Vilnius : Nieko rimto, [2007] 

180. Kasparavičius, Kęstutis. Trumpos istorijos. – [Vilnius] : Nieko rimto, 2006 

181. Katiliškis, Marius. Miškais ateina ruduo : romanas. – Vilnius : LRS leidykla, 2006 

182. Katiliškis, Marius. Užuovėja ; Išėjusiems negrįžti : romanai. – Vilnius : Vaga, 1990 

183. Katilius, Viktoras. Vinco Pietario akiračiai. – Vilnius, 1992 

184. Kazanavičienė, Aldona. Du berniukai /   piešiniai dail. R. Ulbikaitės. – Vilnius, 1960  

185. Kėkštas, Juozas. Dega vėjai. - : eil., vertimai, str., laiškai. - Vilnius, 1986 

186. Kėkštas, Juozas. Diena naktin. – Buenos Aires, 1947 

187. Kėkštas, Juozas. Etapai : poezija, 1933/1953. - [Nördlingen], 1953 

188. Kėkštas, Juozas. Lyrika . - Vilnius, 1964 

189. Kėkštas, Juozas. Rudens dugnu. – Roma, 1946 

190. Kėkštas, Juozas. Staigus horizontas : trečioji lirikos knyga . - Roma, 1946 

191. Kepenienė, Nijolė. Po riestainio saule: [pasakos]. - Klaipėda: Libra Memelensis, 2001 

192. Kepenienė, Nijolė. Tititatos užburti: [pasaka].-  Klaipėda: Libra Memelensis, 2002 

193. Kepenienė, Nijolė. Vienatvė dviese : romanas. – Vilnius, 2000 

194. Klimas, Ramūnas. Maskvos laikas. – Vilnius, 2005  

195. Kralikauskas, Juozas. Dinastijos žūtis. – Vilnius, 2002 

196. Kralikauskas, Juozas. Martynas Mažvydas Vilniuje. – Chicago, Ill., 1976  

197. Kralikauskas, Juozas. Mažvydas. – Vilnius, 1997 

198. Kralikauskas, Juozas. Tautvila. – Kaišiadorys, 1997 

199. Kralikauskas, Juozas. Titnago ugnis. – [Chicago, Ill.], 1962 

200. Kubilinskas, K. Varlė karalienė : / iliustr. Algirdas Steponavičius. – Vilnius, 1962 

201. Kunčinas, Jurgis. Pjūti fjūūt!, arba Netiesų dvaras. – Vilnius, 2004 

202. Kunčinas, Jurgis. Užėjau pas draugą. – Vilnius, 2003 

203. Kunčius, Herkus. Būtasis dažninis kartas : romanas. – Vilnius, 1998 

204. Kunčius, Herkus. Nepasigailėti Dušanskio : romanas. – Vilnius, 2006 

205. Kunčius, Herkus. Ornamentas : [romanas]. – Vilnius : Charibdė, 2002 

206. Kunčius, Herkus. Virtuvės Tarakono nuotykiai : [pasakos] / [dailininkė Erika Minkevičiūtė]. – Vilnius 

: Versus aureus, [2008] 

207. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Angaras. – Vilnius, 2000 

208. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Krakas ir Nekrakas. – Vilnius, 2006 

209. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Liepsnojanti tuštuma. – Vilnius, 2004 

210. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Magas. – Vilnius, 1998 

211. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Mirtis Amerikoje. – Vilnius, 1999 



212. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Oro pilis. – Vilnius, 2002 

213. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Pasviręs pasaulis. – Vilnius, 1995 

214. Kundrotas, Robertas; Lyva, Algimantas. Tūkstantis arbatos puodelių. – Vilnius, 2008 

215. Lapės rogutės : [pasaka] / iliustravo Br. Leonavičius. – Vilnius : Vaga, 1966 

216. Liegutė, Emilija. Apžavėtoji : apsakymų rinktinė. – Vilnius : Kronta, 2008 

217. Liegutė, Emilija. Dešimtokai : romanas. – Vilnius : Vaga, [2005]  

218. Liūnė Sutema. Sugrįžau : poezijos rinktinė. – Vilnius : LRS leidykla, 2009 

219. Maceina, Antanas. Gruodas. – Brooklyn, 1965 

220. Maceina, Antanas. Klajūnas. – Vilnius, 2001 

221. Macevičius, Juozas. Atsisveikinimas. – Vilnius, 2006 

222. Mačiukevičius, Jonas. Ančiukas Krypčiukas: pasaka. – Vilnius: Naujoji Rosma, 2000 

223. Mačiukevičius, Jonas. Birutė : [pasaka]. – Vilnius : Vaga, 2006 

224. Mačiukevičius, Jonas. Laikrodžiai nesustoja: apysaka. – Vilnius: Vaga, 1968 

225. Mačiukevičius,Jonas. Legenda apie legendą. – Vilnius: Versus aureus, 2009 

226. Marcinkevičius, Justinas. Poemos. – Vilnius, 2007 

227. Marcinkevičius, Justinas. Trilogija ir epilogas. – Vilnius, 2005 

228. Matutis, Anzelmas. Margaspalvė genio kalvė / iliustravo Albina Makūnaitė. – Vilnius : Vaga, 1980  

229. Matuzevičius, Eugenijus. Mėnesienos krantas : eilėraščiai /   [dailininkas P. Rauduvė]. – Vilnius : 

Vaga, 1965 

230. Matuzevičius, Eugenijus. Žalios metų salos : [eilėraščiai]. – Vilnius : Vaga, 1975 

231. Maži piemenėliai didi vargdienėliai : senosios vaikų tautosakos rinkinys / [iliustravo R. Ulbikaitė]. – 

Vilnius : Valst. grož. lit. l-kla, 1958 

232. Miciūtė, Ona. Rudens gėlės : eilėraščiai / [dailininkė Eglė Kučaitė]. – Vilnius : Vaga, 1979 

233. Mieželaitis, Eduardas. Mano jaunystės dainos. – Vilnius, 2001 

234. Mieželaitis, Eduardas. Mano lakštingala. – Vilnius, 1956 

235. Mieželaitis, Eduardas. Žmogus. – Vilnius, 1971 

236. Mieželaitis, Eduardas. Žvaigždžių papėdė. – Vilnius, 1959 

237. Mikelinskas, Jonas. Juodųjų eglių šalis : romanas. – Vilnius, 1988 

238. Mikelinskas, Jonas. Kur lygūs laukai : romanas. – Vilnius, 1987 

239. Mikuta, Algimantas. Eilėraščiai. – Kaunas, 2007 

240. Milaševičiūtė, Edita. Įsimylėjėlių stovykla : [romanas]. – Vilnius : Alma littera, 2008 

241. Miliauskaitė, Nijolė. Sielos labirintas. – Vilnius, 1999 

242. Misevičius, Albertas Vytautas. Danuko Dunduliuko nuotykiai / iliustr. S. Eidrigevičius. – Vilnius : 

Vaga, 1979  

243. Misevičius, Albertas Vytautas. Jaunasis pagonis : romanas. – Vilnius   : Vaga, 1983 

244. Misevičius, Albertas Vytautas. Karaliūnas Gargaliūnas  / iliustravo Ilja Bereznickas. – Vilnius : 

Vyturys, 1987   

245. Mįslės / [sudarytoja ir dailininkė Irena Daukšaitė]. – Vilnius, [2008] 

246. Mįslės ir minklės / [dailininkas Valentinas Ajauskas]. – Kaunas : Šviesa, 2007 

247. Miškinis, Antanas. Žaliaduonių gegužė : pasakojimai. – Vilnius, 1977 

248. Morkūnas, Gendrutis. Puodukas kefyro ant palangės : [apie gyvenimą sergant]. – Vilnius : 

Bernardinai.lt, 2012 

249. Morkūnas, Gendrutis. Traškančios žvaigždės : [apsakymai] / [iliustracijos: Marius Zavadskis]. – 

Vilnius : Aštuntoji diena, [2015] 

250. Morkūnas, Gendrutis. Vasara su Katšuniu : [romanas] / dailininkas Valentinas Ajauskas. –Vilnius : 

Tyto alba, 2005 

251. Mušinskas, Danielius. Kalno saugotojas. – Vilnius, 2006 

252. Našlaitė Elenytė ir Joniukas-aviniukas  / [dailininkė Elona Linkevičienė]. – Kaunas, 1999 

253. Navakauskas, Česlovas. Linksmažodžiai išdykauja :  dailininkas Ilja Bereznickas. – Kaunas, 2004 

254. Neveravičius, Fabijonas. Blaškomos liepsnos. D. 1. – Kaunas, 1936 

255. Neveravičius, Fabijonas. Blaškomos liepsnos. D. 2. – Kaunas, 1936 

256. Neveravičius, Fabijonas. Dienos ir naktys : romanas.-  [Kaunas] : Sakalas, 1935 

257. Neveravičius, Fabijonas. Dienovidžio sūtemos. - Kassel-Mattenberg, 1949 

258. Neveravičius, Fabijonas. Palaimintas juokas : pabiros. - [Kaunas], [1938] 

259. Neveravičius, Fabijonas. Priešai : raštų rinkinys. - Londonas, 1986 



260. Ostrauskas, Kostas. Čičinskas ir kiti. – Vilnius, 2002 

261. Ostrauskas, Kostas. Žodžiai ir žmonės. – Vilnius, 1997 

262. Paberžienė, Rūta. Viena diena Kernavėje. – Vilnius, 2007 

263. Palčinskaitė, Violeta. Namai namučiai : [eilėraščiai] / iliustravo M. Ladigaitė. – Vilnius, 1977  

264. Palčinskaitė, Violeta. Senamiesčio lėlės : eilėraščiai / iliustravo Irena Guobienė. – Vilnius, 1987  

265. Paltanavičius, Selemonas. Kur išskrido pasakėlė. – Vilnius : Gimtasis žodis, 2009 

266. Paltanavičius, Selemonas. Mudu su tėtuku. – Vilnius : Valstiečių laikraštis, 2008 

267. Paltanavičius, Selemonas. Velniukas ir vieversiukas. – 2-is patais. leid.. – Vilnius, 2007 

268. Parulskis, Sigitas. Marmurinis šuo. – Vilnius, 2004 

269. Parulskis, Sigitas. Nuogi drabužiai. – Vilnius, 2002 

270. Patackas, Gintaras. Duobės danguje. – Vilnius, 1983 

271. Patackas, Gintaras. Išvarymas iš rojaus. – Vilnius, 1981 

272. Paukštelis, Juozas. Jaunystė : romanas. – Vilnius, 1974 

273. Paukštelis, Juozas. Kaimynai : romanas. – Kaunas, 1939 

274. Petkevičius, Vytautas. Apie duoną, meilę ir šautuvą. – Vilnius, 1984 

275. Petkevičius, Vytautas. Yra šalis. – Vilnius, 1975 

276. Petkevičius, Vytautas. Priemiesčio žmonės. – Vilnius, 1983 

277. Petkevičius, Vytautas. Speiguoti pavasariai. – Vilnius, 1965 

278. Platelis, Kornelijus. Karstiniai reiškiniai : eilėraščiai. – Vilnius, 2010 

279. Platelis, Kornelijus. Palimpsestai. – Vilnius, 2004 

280. Pocius, Algirdas. Išskridę iš lizdo. – Vilnius : Vaga, 1980 

281. Pocius, Algirdas. Užmarštis. – Vilnius, 1990 

282. Puišytė, Aldona Elena. Neužmirštuolių skliautas. – Vilnius, 1989 

283. Puišytė, Aldona Elena. Palaimink žodį ir aidą. – Vilnius, 2005 

284. Puišytė, Aldona Elena. Žodžio duona ir vynas. – Vilnius, 2003 

285. Pūkelevičiūtė, Birutė. Aštuoni lapai : romanas ; Devintas lapas. – Vilnius, 2003 

286. Pūkelevičiūtė, Birutė. Metūgės. – Vilnius, 1997 

287. Račickas, Vytautas. Šlepetė : [apysaka vaikams ir tėvams] . – Vilnius : LRS leidykla, 1996 

288. Račickas, Vytautas. Zuika padūkėlis. – Vilnius, 2011 

289. Radvilavičiūtė, Giedra. Suplanuotos akimirkos. – Vilnius, 2004 

290. Raila, Bronys. Barbaras rėkia : eilės. – Kaunas : [s.n.], 1930 

291. Ramonas, Antanas. Balti praėjusios vasaros debesys. – Panevėžys : Baltoji varnelė, 1991 

292. Ramonas, Antanas. Šiaurės vėjas : novelės. – Vilnius : Vaga, 1984  

293. Ramonas, Antanas. Vasario upės. – Vilnius, 2007 

294. Sadauskas, Romas. Kaip  tapti karalium. – Vilnius : Versus aureus, [2010] 

295. Sadauskas, Romas. Nuo pilies ant pilies / [dail. I.Umbrasaitė]. – Vilnius : Žuvėdra, 1997 

296. Sadauskas, Romas. Šarangė varangė   / [dail. A.  Uzielaitė]. – Vilnius : Versus aureus, 2008 

297. Saja, Kazys. Ei, slėpkitės!. – Vilnius, 1971 

298. Saja, Kazys. Mamutų medžioklė. – Vaga, 1969 

299. Sirijos Gira, Vytautas. Golas į ateitį. – Kaunas, 1931 

300. Sirijos Gira, Vytautas. Raudonmedžio rojus. – Vilnius, 1972 

301. Skomantas. Liepsnojantis bokštas / Almenas, Kazys. – Vilnius, 1999 

302. Skučaitė, Ramutė. Laiškas sekmadieniui / [iliustravo Jūratė Račinskaitė]. – Vilnius, 1998 

303. Skučaitė, Ramutė. Takelis iš naujo. / Jūratė Račinskaitė - iliustracijos. – Vilnius, 2001  

304. sokas, Gedimina. Šimtas girios mįslių. – Vilnius, 1960 

305. Strielkūnas, Jonas. Rinktinė : eilėraščiai. – Vilnius, 1986 

306. Strielkūnas, Jonas. Tamsos varpai, šviesos varpai : eilėraščiai. – Vilnius, 1998 

307. Sužeistas vėjas : lietuvių liaudies mitologinės sakmės / [sudarė Norbertas Vėlius ; iliustravo Ramunė 

Vėliuvienė]. – Vilnius : Versus aureus, 2005 

308. Šalčiūtė, Laisvydė. Nykštuko kepurėlė : [pasaka]. – Vilnius, [2005] 

309. Šalia kelio vieškelėlio : lietuvių liaudies dainelė / iliustravo V. Ajauskas. – Vilnius, 1979 

310. Šaltenis, Saulius. Kalės vaikai. – Vilnius, 2006 

311. Šerelytė, Renata. Krakatukų pievelė : [pasaka] / iliustravo Irmina Dūdėnienė. – Vilnius, [2007] 

312. Šerelytė, Renata. Ledynmečio žvaigždės. – Vilnius, 1999 



313. Šerelytė, Renata. Prakeiktas kardas : pasakojimas apie karalių Mindaugą / [dailininkas Šarūnas 

Miškinis]. – Kaunas : Šviesa, 1997 

314. Šimkus, Vladas. Geležis ir sidabras. – Vilnius, 1968 

315. Šimkus, Vladas. Nusileisk, dangau, ant žemės. – Vilnius, 1982 

316. Šimkus, Vladas. Po žeme ir dangum . – Vilnius, 2009 

317. Šlaitas, Vladas. Aguonų gaisras : eilėraščiai. – [Southfield, Mich.] : Ateitis, 1969 

318. Šlaitas, Vladas. Ant saulėgrąžos vamzdžio : eilėraščiai. – [Londonas] : Didžiosios  Britanijos lietuvių 

sąjungos leidinys, 1959 

319. Šlaitas, Vladas. Antroje pusėje : [eilėraščiai]. – London : Šaltinis, 1964 

320. Šlaitas, Vladas. Be gimtojo medžio : eilėraščiai. – Vilnius : Vaga, 1982 

321. Šlaitas, Vladas. Nesu vėjo malonėjė : [eilėraščiai]. – Southfield (Mich.) : Ateitis, 1978 

322. Šlaitas, Vladas. Pro vyšnių sodą : eilėraščiai. – Chicago (Ill.) : Ateitis, 1973 

323. Šlaitas, Vladas. Rudenio vynas : eilėraščiai. – Western Springs (Ill.) : Ateities Literatūros fondas, 1991 

324. Šlaitas, Vladas. Saulė ant šaligatvio : poezija, proza, vertimai, laiškai. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos l-kla, 1997 

325. Šlaitas, Vladas. Širdies paguodai : eilėraščiai. – Londonas : Didž. Britanijos lietuvių  sąjunga, 1965 

326. Šlaitas, Vladas. Žmogiškosios psalmės. – Detmoldas : Pradalgė, 1949 

327. Šukytė, Virgina. Ančių močiutė. – Vilnius : Gimtasis žodis, 2008  

328. Šukytė, Virgina. Pasaka apie ežiuką, kuris nenorėjo būti žvaigžde . – Vilnius, 2009 

329. Šukytė, Virgina. Vilkai plėšikai : pasaka . – [Vilnius : Homo liber, 2009]  

330. Švedas, Leonas. Poezija, 1946-1982. – Vilnius : Vaga, 1995   

331. Švedas, Leonas. Sugrįžimai į Sodomą ir Gomorą. – Chicago (Ill.) : Vaiva, 1963   

332. Tarulis, Petras. Gyvas stebuklas : rinktinė– Vilnius, 1993 

333. Tarulis, Petras. Mėlynos kelnės. – Kaunas, 1927 

334. Trivainėlis : lietuvių liaudies pasaka / [iliustravo A. Makūnaitė]. – Vilnius : Vaga, 1967  

335. Užburta karalystė : lietuvių liaudies pasakos. – Vilnius, 1957  

336. Vaičiūnaitė, Judita. Aitvaras. – Vilnius, 2005 

337. Vaičiūnaitė, Judita. Pavasario akvarelės : [eilėraščiai]. – Vilnius : Valst. grož. l-ros leidykla, 1960 

338. Vaičiūnaitė, Judita. Pavasario fleita : keturios vienaveiksmės pjesės. – Vilnius : Vaga, 1980  

339. Vaičiūnaitė, Judita. Per saulėtą gaublį : [eilėraščiai]. – Vilnius : Vaga, 1964  

340. Vaičiūnaitė, Judita. Pilkas šiaurės namas. – Vilnius, 1994 

341. Vaičiūnaitė, Judita. Seno paveikslo šviesa. – Vilnius, 1998 

342. Vaičiūnaitė, Judita. Šešėlių laikrodis. – Vilnius, 1990 

343. Vaitkevičiūtė, Daiva. Marius Pietaris ir Burtų knyga : [apysaka]. – Vilnius : Rosma, 2004 

344. Vaitkevičiūtė, Daiva. Trise prieš mafiją : [apysaka]. – Panevėžys : Magilė, 2006  

345. Vaitkus, Mykolas. Alfa ir omėga : eilėraščiai, 1947-1949. – [Putnam, Conn.] : Immaculata, 1963  

346. Vaitkus, Mykolas. Aukso ruduo : 1950-1952 eilėraščiai . – [Chicago, Ill.] : Liet.  kn. klubas, 1955  

347. Vaitkus, Mykolas. Čirikšas siaube : novelė / [iliustracijos dail. P. Osmolskio]. – [S.l.] : Vaga, 1951  

348. Vaitkus, Mykolas. Dienoraštis : 1946 metų eilėraščiai. – Connecticut : Immaculata, 1966 

349. Vaitkus, Mykolas. Šerkšno sidabras : 1953-1954 m. : [eilėraščiai]. – Chicago, Ill., 1965   

350. Vaitkus, Mykolas. Vienatvėje : eilėraščiai, 1944-1945. – Putnam, Conn., 1952  

351. Vėlius, Norbertas. Senovės baltų pasaulėžiūra : struktūros bruožai. – Vilnius : Mintis, 1983 

352. Venclova, Antanas. Erškėtis : [rinktinė poezija]. – Vilnius, 2009 

353. Venclova, Tomas. Visi eilėraščiai, 1956-2010. – Vilnius, 2010 

354. Vilė Vėl. Kaip gyveni, Silva? : [romanas]. – Vilnius : Charibdė, 2001 

355. Vilė Vėl. Kur vasara amžina : romanas. – Vilnius : Tyto alba, 2006 

356. Vilė Vėl. Parašyk man iš Afrikos : [apysaka]. – Vilnius : Gimtasis žodis, 2003 

357. Vilimaitė, Bitė. Papartynų saulė : apsakymų rinktinė. – Vilnius, 2002 

358. Vilimaitė, Bitė. Rojaus obuoliukai : apysaka. – Vilnius : Vaga, 1981 

359. Violeta Palčinskaitė. Aš vejuos vasarą : pjesių rinktinė / iliustr. Gintaras Gesevičius. – Vilnius : Vaga, 

1982 

360. Zelčiūtė, Dovilė. Atgal į vandenį. – Vilnius, 2004 

361. Zobarskas, Stepas.  Ilgaragis : [dail. Agnė Sutkutė Kananaitienė]. – Kaunas : Šviesa, 2006  

362. Zobarskas, Stepas. Paskutinė medžioklė / [dail. Ilja Bereznickas]. – Kaunas : Šviesa, 2007  

363. Zurba, Algimantas. Integralas : romanas. – Vilnius, 1983 



364. Zurba, Algimantas. Šaltūnė. – Vilnius, 1979 

365. Zurba, Algimantas. Šimtadienis. – 2-asis leid. – Vilnius, 1980 

366. Žilaitytė-Juškaitienė, Danutė. Akimirkos. – Vilnius, 2005 

367. Žilaitytė-Juškaitienė, Danutė. Atnešiu leliją. – Vilnius, 2005 

368. Žilaitytė-Juškaitienė, Danutė. Balta gėlė. – Vilnius, 1999 

369. Žilaitytė-Juškaitienė, Danutė. Paukščiai viršum vaivorykštės. – Vilnius, 2010 

370. Žilaitytė-Juškaitienė, Danutė. Tyliu tavo tylą. – Vilnius, 1999 

371. Žilinskaitė, Vytautė. Kelionė į Tandadriką : apysaka-pasaka / iliustravo Stasys Eidrigevičius. – Vilnius 

: Vaga, 1984 

372. Žilinskaitė, Vytautė. Melagių pilis / iliustravo A. Surgailienė. – Vilnius : Vaga, 1968  

373. Žilinskaitė, Vytautė. Robotas ir peteliškė : [apsakymai ir pasakos]/ iliustr. Stasys Eidrigevičius. – 

Vilnius : Vaga, 1978 

374. Žukauskas, Albinas. Antivandenė : [satyriniai eilėraščiai]. – Vilnius : Vaga, 1967 

375. Žukauskas, Albinas. Atabradai : eilėraščiai. – Vilnius, 1980 

376. Žukauskas, Albinas. Benamė meilė : eilėraščiai. – Vilnius : Vaga, 1983 

377. Žukauskas, Albinas. Debesų piemenė. – Vilnius : Valst.  Grož. l-ros leidykla, 1963 

378. Žukauskas, Albinas. Kai užaugo šešėlis : pasakos ir apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1983 

379. Žukauskas, Albinas. Ko verkė duona : apsakymai. – Vilnius : Vaga, 1980 

380. Žukauskas, Albinas. Laikai ir žmonės : eilėraščiai . – Vilnius, 1938 

381. Žukauskas, Albinas. Oro šulinys : [apsakymai]. – Vilnius : Vaga, 1964 

382. Žukauskas, Albinas. Poringės : eilėraščiai. – Vilnius : Vaga, 1978 

383. Žukauskas, Albinas. Sunkus džiaugsmas : [eilėraščiai]. – Vilnius : Vaga, 1969 


